— 1 —

北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会

北 京 市 西 城 区 财 政 局
西国资办发〔2021〕39 号

北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会

北京市西城区财政局关于印发《北京市西城区

人民政府国有资产监督管理委员会政府购买

服务指导性目录》的通知

各科室、退管中心：

为进一步规范我单位政府购买服务工作，根据北京市西城区财

政局《关于进一步修订政府购买服务指导性目录工作的通知》要求，

我单位重新修订《北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会

政府购买服务指导性目录》，现印发你们，请遵照执行。

特此通知。

文件

— 2 —

附件：北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会政府购

买服务指导性目录

北京市西城区人民政府 北京市西城区财政局

国有资产监督管理委员会

2021 年 6 月 28 日

北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会办公室 2021 年 6月 28 日印发

— 3 —

附件：

北京市西城区人民政府国有资产监督管理委员会
政府购买服务指导性目录

代码 一级目录 二级目录 三级目录

235A 基本公共服务

235A04 社会保险

235A0401 补充医疗保险服务

235A06 养老服务

235A0601 离退休人员服务

235E
政府履职所需
辅助性服务

235E01 法律服务

235E0101 法律服务

235E03 财务会计审计服务

235E0301 财务会计审计服务

235E04 会议和展览

235E0401 会议和展览服务

235E07 项目评审评估

235E0701 项目评审评估服务

235E08 绩效评价

235E0801 绩效评价服务

235E10 技术业务培训

235E1001 技术业务培训服务

235E11
机关信息系统建设

与维护

235E1101
机关信息系统建设与维护

服务

— 4 —

235E12 后勤服务

235E1201 办公设备维修保养服务

235E1202 物业服务

235E1203 印刷服务

235E1204 餐饮服务